
Monday, 11 October 2021
 

Thứ Hai, ngày 11 tháng 10 năm 2021 

 

NOTICE ON RE-OPENING OF BANK COUNTER AT  

MUFG BANK., LTD-HO CHI MINH CITY BRANCH 

 

THÔNG BÁO VỀ VIỆC MỞ CỬA LẠI QUẦY GIAO DỊCH  

TẠI NGÂN HÀNG MUFG., - CHI NHÁNH TP HỒ CHÍ MINH 

 

EFFECTIVE FROM TUESDAY, 12 OCTOBER 2021 

HIỆU LỰC TỪ THỨ BA, NGÀY 12 THÁNG 10 NĂM 2021 

 

Dear Valued Customer,   

Kính gửi Quý Khách hàng,  

 

MUFG Bank Ltd., Ho Chi Minh City Branch (the “Bank”) would like to extend our greeting and sincere thanks to your 

trust and use of our services so far. 

Ngân hàng MUFG Bank Ltd., Chi nhánh TP Hồ Chí Minh (“Ngân hàng”) xin gửi lời chào và chân thành cảm ơn Quý 

Khách Hàng đã tin tưởng và sử dụng dịch vụ của Ngân hàng trong thời gian qua. 

 

MUFG Bank Ltd., Ho Chi Minh City Branch would like to announce that we will re-open bank counter at Ho Chi Minh 

City Branch, having address at 8
th

 floor, Landmark Building, 5B Tôn Đức Thắng Street, District 1, Ho Chi Minh City 

from Tuesday, 12 October 2021 with below information: 

Ngân hàng MUFG Bank., Chi nhánh TP Hồ Chí Minh xin thông báo về việc mở cửa hoạt động lại quầy giao dịch tại Chi 

nhánh thành phố Hồ Chí Minh, có địa chỉ tại Lầu 8, Tòa nhà Landmark, 5B Tôn Đức Thắng, quận 1, Tp.HCM từ Thứ 

Ba, ngày 12 tháng 10 năm 2021 với thông tin như sau: 

1. Business hour: 

From Monday to Friday: from 8:30AM to 4:00PM 

Saturday and Sunday: Closed 

 Thời gian giao dịch: 

Từ thứ Hai đến thứ Sáu: từ 8:30AM đến 4:00PM 

Thứ Bảy & Chủ Nhật: Nghỉ 

  

2. In order to control and contribute to limit the spread of Covid-19 pandemic following Directive 18/CT-UBND 

issued by The People’s Committee of Ho Chi Minh City on 30 September 2021 and relevant local regulations, 

all Customers are required to cooperate and strictly followed anti-Covid 19 preventive measures when coming to 

our bank counter as following: 

 Comply with 5K rule including scanning MUFG HCMC’s QR code 

 Have Covid Green Card (full 2 doses of vaccine). This condition will be checked by our Security Guard 

via applicable app in mobile phone or Certificate of Covid-19 vaccination in paper.   

  

Nhằm chung tay kiểm soát và góp phần hạn chế lây lan dịch bênh Covid-19 theo Chỉ thị số 18/CT-UBND được 

ban hành bởi Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh vào ngày 30/9/2021 và những quy định liên quan, tất 

cả các Khách Hàng được yêu cầu hợp tác và tuân thủ nghiêm ngặt các biện pháp phòng, chống dịch bệnh 

Covid-19 khi đến giao dịch tại quầy Ngân hàng chúng tôi như sau: 

 

 Tuân thủ nguyên tắc 5K bao gồm việc quét mã QR của Ngân hàng 

 Có Thẻ xanh Covid (tiêm đủ 2 mũi vacxin). Yêu cầu này sẽ được kiểm tra bởi nhân viên An Ninh của 

Ngân hàng thông qua các ứng dụng hiện hành của điện thoại hoặc Giấy xác nhận đã tiêm Vacxin 

Covid-19. 

For any inquiry, please contact the Account Officers in charge of your accounts at our Bank or to the following persons in 

the below List of Contact Persons.                                                                                                                                        

Để yêu cầu thêm thông tin, xin vui lòng liên hệ với nhân viên Ngân hàng phụ trách tài khoản của Quý khách hoặc những 

nhân viên có tên dưới đây. 

MUFG Bank Ltd., Ho Chi Minh City Branch would like to receive your understanding and look forward to your 

continued support, cooperation and we wish you stay safe. 

Ngân hàng MUFG Bank Ltd., Chi nhánh TP Hồ Chí Minh mong nhận được sự thấu hiểu của Quý khách và rất mong tiếp 

tục nhận được sự ủng hộ, hợp tác của Quý Khách và kính chúc Quý Khách an toàn trong mùa dịch.  

 

Yours Sincerely, 

Trân trọng,  

MUFG Bank Ltd., Ho Chi Minh City Branch 

Ngân hàng MUFG Bank Ltd., Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh  

 

 



List of Contact Persons (Danh sách nhân viên liên hệ): 

 

For Japanese Corporations / Entities (Đối với Công ty/ Doanh nghiệp Nhật Bản) 

Name/Tên Phone/Điện thoại Email 

Mr. Itaka Yoshimasa 

Director/Department Head/Trưởng phòng 
0903 710 797 yoshimasa_itaka@vn.mufg.jp 

Mr. Sasamori Shuhei 0909 021 711 shuhei_sasamori@vn.mufg.jp 

Mr. Shimizu Sho 0903 323 700 sho_shimizu@vn.mufg.jp 

Mr. Naoya Hatano 0908 229 976 naoya_hatano@vn.mufg.jp 

Mr. Tatsuki Endou 0903 978 898 tatsuki_endou@vn.mufg.jp 

Ms. Huynh Kim Anh 0903 826 215 huynh_kim_anh@vn.mufg.jp 

Ms. Nguyen Thi Lan  Anh 0909 072 098 nguyen_thi_lan_anh@vn.mufg.jp 

Mr. Khuong Xuan Bach 0909 084 843 khuong_xuan_bach@vn.mufg.jp 

Ms. Trinh Ngoc Diep 0909 004 890 trinh_ngoc_diep@vn.mufg.jp 

Ms. Le Huynh My Huyen 0902 888 524 le_huynh_my_huyen@vn.mufg.jp 

Ms. Nguyen Huynh Doc Lap 0909 086 019 nguyen_huynh_doc_lap@vn.mufg.jp 

Ms. Phan Ly Thuy Mai 0903 950 412 phan_ly_thuy_mai@vn.mufg.jp 

Ms. Nguyen Luong Truc Uyen 0909 055 480 nguyen_luong_truc_uyen@vn.mufg.jp 

Ms. Nguyen Thi Thuy Vi 0901 873 036 nguyen_thi_thuy_vi@vn.mufg.jp 

Ms. Nguyen Thi Nhu Nga 0903 934 862 nguyen_thi_nhu_nga@vn.mufg.jp 

Mr. Vu Khac Binh Son 0909 001 862 vu_khac_binh_son@vn.mufg.jp 

Ms. Ha Hanh Thao 0909 024 882 ha_hanh_thao@vn.mufg.jp 

Ms. Sachiko Wada 0909 018 408 sachiko_wada@vn.mufg.jp 

 

For Non-Japanese Corporations / Entities (Đối với Công ty/Doanh nghiệp Phi Nhật Bản) 

Name/Tên Phone/Điện thoại Email 

Mr. Tran Tan Tai  

(Head of Global Subsidiary Banking) 

(Trưởng Khối Khách Hàng Đa Quốc Gia) 

090 8841 844 tran_tan_tai@vn.mufg.jp 

Mr. Luu Cam Hoa 090 3811 768 luu_cam_hoa@vn.mufg.jp 

Ms. Truong Thi Thu Quynh 0903 971 620 truong_thi_thu_quynh@vn.mufg.jp 

Mr. Nguyen Nam 0917 895 335 nguyen_nam@vn.mufg.jp 

Ms. Nguyen Thi Tu Anh 094 1471533 nguyen_thi_tu_anh@vn.mufg.jp 

Ms. Hoang My Linh 090 7079600 hoang_my_linh@vn.mufg.jp 

Ms. Hoang Quynh Anh 090 6936 966 hoang_quynh_anh@vn.mufg.jp 

 

For Internet Banking & Cash Management Service (Đối với dịch vụ Ngân hàng trực tuyến và Quản lý dòng tiền) 

Name/Tên Phone/Điện thoại Email 

Ms. Vu Thi Thu Thao 0909 056 510 vu_thi_thu_thao@vn.mufg.jp 

Ms. Phan Thanh Bach 0903 651 879 phan_thanh_bach@vn.mufg.jp 

Ms. Pham Thi Ngoc Bich 0909 995 853 pham_thi_ngoc_bich@vn.mufg.jp 

Ms. Nguyen Thi Phuong Thao 0903 029 231 nguyen_thi_phuong_thao2@vn.mufg.jp 

 

For Trade Finance Service (Đối với dịch vụ tài trợ thương mại) 

Name/Tên Phone/Điện thoại Email 

Mr. Tran Chi Thang 0909 018 116 tran_chi_thang@vn.mufg.jp 

Ms. Nguyen Thi Thanh Phuong 0909 025 953 nguyen_thi_thanh_phuong@vn.mufg.jp 

Mr. Mai Xuan Cong 0906 581 008 mai_xuan_cong@vn.mufg.jp 
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